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Arbetsgivarens ansvar för arbetsmiljö            Gården: 

Att tänka på som ansvarig arbetsgivare Vem När Anteckningar 

Hur säkerställs att de anställda vet hur de ska agera i 
händelse av olycka? 

 Finns uppdaterad kontaktlista lättillgänglig? 
 Finns uppdaterade rutiner? 
 Finns uppdaterad kartskiss över gården lättillgänglig? 
 Är framkomlighet för utryckningsfordon kontrollerad? 

På Växas hemsida finns t.ex. en kontaktlista att skriva ut och fylla i. 

Hur säkerställs att kemikalielista över vad som finns på 
gården finns tillgänglig och är uppdaterad? 

Hur säkerställs att det finns tillräcklig utbildningsinsats för 
anställda, inom området arbetsmiljö? 

Hur säkerställs att nyanställda får den information som 
krävs? 

Hur säkerställs att risker och arbetsmiljöproblem åtgärdas 
enligt nedan: 

 Akuta risker och arbetsmiljöproblem åtgärdas 
omgående. 

 En handlingsplan upprättas för risker och 
arbetsmiljöproblem som ej bedöms som akuta. 



Checklista                           

2 
 

 Upprättad handlingsplan innehåller åtgärder, tidsplan 
samt vem som ansvarar för åtgärden. 

 Allvarliga olycka eller tillbud anmäls till Arbetsmiljöverket 
och/eller Försäkringskassan 
 

 

 
Att göra innan arbeten påbörjas Vem När Anteckningar 

               

   

Om arbetsuppgifter ska utföras av minderårig: 
 
-Se till att du vet vad som gäller vid anställning 
eller praktik för minderårig. Vissa 
arbetsuppgifter får t. ex. inte utföras alls. 
 

   

   

Om du är praktikvärd: 
 
-Ta del av informationen du ska ha fått av 
praktikantens handledare. 

   

   

Se till att nödvändig skyddsutrustning finns 
tillgänglig för de arbetsuppgifter som ska 
utföras samt att de anställda vet var 
utrustningen finns. 
 

 
      
 

            

   
Säkerställ att arbetstagaren är informerad om 
eventuella risker och har nödvändig 
behörighet för uppgiften. 
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Om särskilt farliga arbeten som t.ex. arbete 
med växtskyddsmedel, svetsning eller arbete 
på hög höjd ska utföras av anställda: 

 finnas skriftlig instruktion för arbetet? 
 har anställd som ska utföra arbetet tagit 

del av informationen? 

Säkerställ att utrustning för första hjälpen 

 finnas tillgänglig 
 är uppdaterad 
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